• PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SARANDI
Rua José Emiliano de Gusmão, 565 Centro - Fone (44) 3264-8000 - Sarandi/Pr

Site: www.sarandi.pr.gov.br - Caixa Postal 71 - CEP 87111-230

DECRETO N.º 1249/2011

· PUoÚcÍ\oo Nô.iiiiii.i. 00 POvo l
Nº Gol'? b EM Ft /O~ ll.L
-_..;:~=>SI~ .

''-- --.:_V~ O NA R 1 _? J

SÚMULA: Constitui Comissão Especial Organizadora de
Concurso Público, na forma que especifica:

RAFAEL PSZIBYLSKJ, Prefeito do Município
de Sarandi em exercício, Estado do Paraná, no
uso de suas atribuições legais.

DECRETA:

Art. I O
- Fica constituída a Comissão Especial

Organizadora com a finalidade de organizar, orientar e dirigir o Concurso Público, aberto pelo Edital n.º
202/201 1, com a seguinte composição:

Presidente Maria Cristina Age Machado Cargo: Supervisora
Secretário Maria Rosa dos Santos Cargo: Advogada
Membro Edileuza Rodrigues dos Anjos Cargo: Assistente Administrativo

Art. 2° - Revogadas as disposições em contrário, este
Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

REGISTRE, PUBLIQUE E AFIXE.

PAÇO MUNICIPAL, 15 DE JULHO DE 2011.

RAFA~~-
PREFEITO MUNICIPAL EM EXERCÍCIO